
Ergebnisse 19. Meckatzer-Cup 2016
Herren M-CUP 2016
Platz Name Verein Vorlauf Finale Gesamt Start Finale Bahn

1 Roland Chioditti BC Schretzheim 568 So.15.00 1
2 Denis Annasensl SKC EHG Dornbirn 598 So.15.00 2
3 Andreas Hess TSG Ailingen 605 So.15.00 3
4 Patrick Winter SKC Vilsingen 586 So.15.00 4
5 Dejan Lotina SF Friedrichshafen 577 So.13.00 1
6 Tobias Müller SKC Dornbirn 577 So.13.00 2
7 Arnold Zapf ( Flocki ) TSG Bad Wurzach 574 So.13.00 3
8 Martin Hack SKC Vilsingen 594 So.13.00 4
9 Michael Hack SKC Vilsingen 591 So.11.00 1

10 Esref Genctürk TSV Niederstotzingen 592 So.11.00 2 0
11 Christian Aretz VfL Stgtt. Kaltenthal 563 547 1114 So.11.00 3
12 Markus Baumgartner SKC-EHG Dornbirn 567 So.11.00 4

Frauen M-CUP 2016
Platz Name Verein Vorlauf Finale Gesamt Start Finale Bahn

1 Caro Torremante SKC G-Kehlen 580 So.14.00 1
2 Jenny Pöhlmann BC Schretzheim 554 So.14.00 2
3 Lisi Wüschner SKC Dornbirn 546 So.14.00 3
4 Monika Kopp BC Schretzheim 541 So.14.00 4
5 Jasmin Annasensl SKC Dornbirn 550 So.12.00 1
6 Marion Frey BC Schretzheim 550 So.12.00 2
7 Monika Rölz MTG Wangen 537 534 1071 So.12.00 3
8 Julia Nachbaur SKC G-Kehlen 548 So.12.00 4
9 Inge Hartmann ESV Aulendorf 554 511 1065 So.10.00 1

10 Maike Klement KC Schrezheim 535 529 1064 So.10.00 2
11 Stefanie Wüschner SKC Dornbirn 547 484 1031 So.10.00 3
12 Yvonne Willer SKC G-Kehlen 538 So.10.00 4



 19. MECKATZER WEISS-GOLD Cup 2016

Herren M-CUP 2016 Vorlauf  Finale  Gesamt
Platz Name Verein volle abr fehl gesamt volle abr fehl gesamt volle abr fehl gesamt

1 Roland Chioditt BC Schretzheim 364 204 1 568 397 238 0 635 761 442 1 1203
2 Denis Annasens SKC EHG Dornbirn 393 205 2 598 378 213 2 593 771 418 4 1191
3 Andreas Hess TSG Ailingen 409 196 4 605 363 202 0 565 772 398 4 1170
4 Patrick Winter SKC Vilsingen 366 220 1 586 370 205 4 575 736 425 5 1161
5 Dejan Lotina SF Friedrichshafen 391 186 2 577 385 199 1 584 776 385 3 1161
6 Tobias Müller SKC Dornbirn 387 190 7 577 379 199 3 578 766 389 10 1155
7 Arnold Zapf ( Flocki ) TSG Bad Wurzach 350 224 1 574 377 186 5 563 727 410 6 1137
8 Martin Hack SKC Vilsingen 402 192 3 594 355 182 2 537 757 374 5 1131
9 Michael Hack SKC Vilsingen 385 206 3 591 359 177 4 536 744 383 7 1127
10 Esref Genctürk TSV Niederstotzingen 392 200 2 592 335 192 6 527 727 392 8 1119
11 Christian Aretz VfL Stgtt. Kaltentha 373 190 6 563 355 198 3 553 728 388 9 1116
12 Markus Baumgartner SKC-EHG Dornbirn 369 198 1 567 350 197 0 547 719 395 1 1114
13 Matthias Moser KSC Hattenburg 350 211 2 561 0 350 211 2 561
14 Sasa Ilic SF Friedrichshafen 360 200 4 560 0 360 200 4 560
15 Michael Küpper SKCG Kehlen 361 197 3 558 0 361 197 3 558
16 Ingo Bubeck TSG Bad Wurzach 367 182 4 549 0 367 182 4 549
17 Marcel Wüschner SKC Dornbirn 367 182 10 549 0 367 182 10 549
18 Steffen Setzepfand VfL Stgtt. Kaltentha 351 193 7 544 0 351 193 7 544
19 Peter Scholz SKV Ebersbach 359 183 10 542 0 359 183 10 542
20 Thomas Salzig TSG Bad Wurzach 382 158 7 540 0 382 158 7 540
21 Matthias Reiter KV Geislingen 2000 353 186 5 539 0 353 186 5 539
22 Darko Lotina SF Friedrichshafen 364 173 2 537 0 364 173 2 537
23 Rainer Assmann SKCG Kehlen 372 155 9 527 0 372 155 9 527
24 Marcus Winter SKC Vilsingen 362 163 10 525 0 362 163 10 525
25 Maik Willer SF Friedrichshafen 364 158 9 522 0 364 158 9 522
26 Henrik Walter VfL Stgtt. Kaltentha 367 150 9 517 0 367 150 9 517
27 Andreas Steinke SF Friedrichshafen 378 136 5 514 0 378 136 5 514
28 Karl-Peter Handschuh VFL Munderkingen 347 164 3 511 0 347 164 3 511
29 Gerry Weber SKCG Kehlen 339 170 5 509 0 339 170 5 509
30 Ralf Reischmann SKC Vilsingen 353 156 10 509 0 353 156 10 509
31 Uwe Hofmann TSG Ailingen 357 152 7 509 0 357 152 7 509
32 Manfred Hauser SKCG Kehlen 353 145 8 498 0 353 145 8 498
33 Michel Weiss TSG Ailingen 320 170 3 490 0 320 170 3 490
34 Richard Ballauer KSV Baienfurt (abgebrochen 55 55 0 55 0 0 55
35 Nicolai Müller SF Friedrichshafen (kann am So 364 207 1 571 0
36 0 0 0 0 0 0
37 0 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0
40 0 0 0 0 0 0
41 0 0 0 0 0 0
42 0 0 0 0 0 0
43 0 0 0 0 0 0
44 0 0 0 0 0 0
45 0 0 0 0 0 0
46 0 0 0 0 0 0
47 0 0 0 0 0 0
48 0 0 0 0 0 0
49 0 0 0 0 0 0



 16. MECKATZER WEISS-GOLD Cup 2013

Frauen M-CUP 2016 Vorlauf  Finale  Gesamt
Platz Name Verein volle abr fehl gesamt volle abr fehl gesamt volle abr fehl gesamt

1 Caro Torremante SKC G-Kehlen 372 208 0 580 379 176 3 555 751 384 3 1135
2 Jenny Pöhlmann BC Schretzheim 356 198 4 554 365 188 2 553 721 386 6 1107
3 Lisi Wüschner SKC Dornbirn 358 188 6 546 360 193 4 553 718 381 10 1099
4 Monika Kopp BC Schretzheim 352 189 1 541 368 184 1 552 720 373 2 1093
5 Jasmin Annasensl SKC Dornbirn 366 184 4 550 354 188 4 542 720 372 8 1092
6 Marion Frey BC Schretzheim 368 182 3 550 370 166 6 536 738 348 9 1086
7 Monika Rölz MTG Wangen 364 173 7 537 354 180 4 534 718 353 11 1071
8 Julia Nachbaur SKC G-Kehlen 371 177 4 548 367 154 6 521 738 331 10 1069
9 Inge Hartmann ESV Aulendorf 363 191 4 554 345 166 2 511 708 357 6 1065
10 Maike Klement KC Schrezheim 362 173 1 535 372 157 4 529 734 330 5 1064
11 Stefanie Wüschner SKC Dornbirn 360 187 3 547 341 143 13 484 701 330 16 1031
12 Yvonne Willer SKC G-Kehlen 361 177 2 538 332 149 7 481 693 326 9 1019
13 Maren Klement ESV Crailsheim 350 180 4 530 0 350 180 4 530
14 Angelika Hofmann SKCG Kehlen 382 140 11 522 0 382 140 11 522
15 Dragana Lotina SKCG Kehlen 350 165 6 515 0 350 165 6 515
16 Simone Bader KC Schrezheim 348 162 3 510 0 348 162 3 510
17 Gabi Marek SKC G-Kehlen 334 173 4 507  0 334 173 #### 507
18 Katrin Magel ESV Aulendorf 340 164 4 504 0 340 164 4 504
19 Julia Schmidt ESV Aulendorf 341 161 10 502 0 341 161 10 502
20 Lisi Kleber SKC Dornbirn 345 154 4 499 0 345 154 4 499
21 Heidi Reich SKC Kempten 341 150 10 491 0 341 150 10 491
22 Helga Weiss-Steppat TSG Ailingen 345 135 9 480 0 345 135 9 480
23 Sabrina Wüschner SKC Dornbirn 328 148 10 476 0 328 148 10 476
24 Ursula Zumtobel SKC Dornbirn 323 139 11 462 0 323 139 11 462
25 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0
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